MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

) ot /- 4

Racing Screers

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

K

Ref.: 9703 J

(Color negro/Black colour)

Ref.: 9703 C

(Color carbono/Carbon look)

FIJADOR
ALLEN FIXATOR
o} © ©
&
N° 3 m =
Ne 4
Ne 5 Ne 8
N° 6 N° 10 N° 10
: .
w . Medi
1 ificil-
1[;eerrss(;nna 40 min gy
ID. PIEZA/PART DESCRIP QTy. ID. PIEZA/PART DESCRIP QTY.
9 @@ Soporte metalico trasero derecho (R3) 1
1 ~ Quilla lateral derecho 1 /2 \U Rear right support (R3)
Right lateral spoiler !
10 Tuerca enjaulada de aluminio M6 (se sumiistra montada) 6
Luck nut M6 (suppled mounted)
Quilla lateral izquierdo Tornillo Allen M6x20 @14 150 7380
2 Left lateral spoiler 1 R oy M6x20 814 150 7380 Alen screw 6
Silentblock M5
: 12 y M5 Silentblock 3
3 Quilla cent(al 1 lontbock
Central spoiler 13 @ S:I:::blzik 6
Soporte metalico delantero izquierdo (L1) (Casquillo con valona
4 Front left support (L1) ! 14 Busch with flange 6
Tapon tornillo M6 150 7380
15 6
5 Soporte metalico central izquierdo (L2) 1 @ M6 150 7380 screw cap
Central left support (12) 16 O Laspzlsgou;rgnggo M5 150 7380 3
screw cap
0" Soporte metalico trasero izquierdo (L3 Tornillo Allen M5xI6 11150 7380
6 Q : Rear e support (13) ) 1 17 Sy MSx16 B11 150 7380 Allen screw 3
Z Arandela de Nylon M5xI
7 73 Soporte metalico delantero derecho (R1) 1 18 M5x1 nylon washer 3
Front right support (R1) g bt e
19 Kit adhesivos 1
8 0! Soporte metalico central derecho (R2) 1 Stickers set
i Central right support (R2)

Pg. 1/6

Created by: www.ciandisseny.com



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

Pg. 2/6



) ot /- 4

Racing Screers

MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

Tornilleria original
Original screws

Pg. 3/6

Created by: www.ciandisseny.com



y 4 MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
P”’ Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INST

UTILIZAR FIJADOR LIQUIDO
USE LIQUID FIXATOR

[ I /

MONTAJE LADO IZQUIERDO, e
LEFT SIDE ASSEMBLY @ )\
(
/ < iy -

—

Tornilleria original

Original screws

Pg. 4/6

Created by: www.ciandisseny.com



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com
www.puig.tv www.puigusa.com

) ot /- 4

Racing Screers

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

[
MONTAJE LADO DERECHO

RIGHT SIDE ASSEMBLY @ L
v
SN

ML)

e
S 4

>
S
).Q

D

G
%
/

%
&g
‘\IE
4 a
‘\EE

MONTAJE LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE ASSEMBLY @

\ N
157,
\L% p

IS L
)/ . @ Tl

(]
— So=esxil
artZ
Hiffz‘:” P "(@ =9

Pg. 5/6

www.ciandisseny.com



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

QUILLA ADAPTABLE PARA - ENGINE SPOILER FOR - BUGSPOILER FUR

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESPIECE
EXPLOTING

Pg. 6/6

Created by: www.ciandisseny.com



